



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Terminal Køge ApS**

c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 38 11 70 92

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

**Eirik Forthun**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Transaktion 09222115557487678976



Signerat EF, MGS, MW, SW, SL



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13





## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Terminal Køge ApS c/o Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 38 11 70 92 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Grimm Strømme Erik Sternhard Mattias Wilson Eva Maria Stina Wilson Eirik Forthun
<b>Direktion</b>	Eirik Forthun
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Køge Midco ApS, København





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.563 t.kr. mod 16.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.130 t.kr. mod 50.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.







## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.563.382</b>	<b>16.140</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.000.000	51.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.563.382</b>	<b>67.140</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.858.105	-1.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.705.277</b>	<b>65.236</b>
Skat af årets resultat	-2.575.160	-14.352
<b>Årets resultat</b>	<b>9.130.117</b>	<b>50.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.500
Overføres til overført resultat	9.130.117	38.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.130.117</b>	<b>50.884</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	378.000.000	381.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>378.000.000</u>	<u>381.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>378.000.000</u></b>	<b><u>381.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Andre tilgodehavender	45.781	32
Tilgodehavender i alt	<u>45.781</u>	<u>42</u>
Likvide beholdninger	<u>494.452</u>	<u>769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>540.233</u></b>	<b><u>811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>378.540.233</u></b>	<b><u>381.811</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	213.556.069	204.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>213.756.069</u></b>	<b><u>217.126</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.128.034	40.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.128.034</u></b>	<b><u>40.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	121.065.117	123.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.065.117	123.347
Gæld til pengeinstitutter	818	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.277	525
Selskabsskat	1.037.918	220
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.591.013	747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122.656.130</u></b>	<b><u>124.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>378.540.233</u></b>	<b><u>381.811</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	204.425.952	12.500.000	217.125.952
Udloddet udbytte	0	0	-12.500.000	-12.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.130.117	0	9.130.117
	<b>200.000</b>	<b>213.556.069</b>	<b>0</b>	<b>213.756.069</b>





## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.822.870	1.857
Andre finansielle omkostninger	35.235	47
	<b>1.858.105</b>	<b>1.904</b>

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	238.205.569	238.206
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>238.205.569</b>	<b>238.206</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	142.794.431	91.794
Årets regulering til dagsværdi	-3.000.000	51.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>139.794.431</b>	<b>142.794</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>378.000.000</b>	<b>381.000</b>

Ejendomme er indregnet til dagsværdi i henhold til valuarrapport fra eksternt mægler.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	121.065.117	123.347
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>121.065.117</b>	<b>123.347</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 202.300 t.kr. til sikkerhed for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 378.000 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Køge Midco ApS, CVR-nr. 38 18 62 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.




